1

吉工师字〔2015〕128 号 签发人：张 鹏

关于转发省教育厅关于转发省教育厅关于转发省教育厅关于转发省教育厅 省财政厅关于印发《吉省财政厅关于印发《吉省财政厅关于印发《吉省财政厅关于印发《吉
林省省属普通高等学校规范财务管理林省省属普通高等学校规范财务管理林省省属普通高等学校规范财务管理林省省属普通高等学校规范财务管理

严肃财经纪律暂行规定》的通知严肃财经纪律暂行规定》的通知严肃财经纪律暂行规定》的通知严肃财经纪律暂行规定》的通知

学校各单位部门：

按照《省教育厅 省财政厅关于印发《吉林省省属普通

高等学校规范财务管理严肃财经纪律暂行规定》的通知》要

求，现将印发给你们，请各部门认真组织学习并遵照执行。

附件：《吉林省省属普通高等学校规范财务管理严肃财

经纪律暂行规定》吉教联字[2015]53 号

吉林工程技术师范学院

2015年11月17日

吉林工程技术师范学院办公室 2015 年 11 月 17 日印发